[bookmark: _GoBack]
	整理No.

様式第1号(第6条関係)
魚沼市木造住宅耐震診断支援事業申込兼補助金交付申請書
年　　月　　日
　　魚沼市長　様
〒
住所
氏名
連絡先

　下記のとおり、魚沼市木造住宅耐震診断支援事業の申込及び補助金の交付を申請します。また、市税の納税状況を確認するため、税務情報を照会することに同意します。
記
	申請住宅の概要
	住宅の所在
	魚沼市

	所有者
	住所

	氏名

	建築年月
	　　　　　　　年　　月

	所有者と申請者が異なる場合の関係

添付書類　1)　対象住宅の「土地家屋償却資産課税台帳の写し」
　　　　　2)　市税に滞納がない証明書(税務情報を照会できない場合のみ)
　3)　現況写真(方向別に2～3枚)　　4)　案内図(住宅地図等の写し)
　5)　その他市長が必要と認める書類

魚沼市木造住宅耐震診断支援事業受理兼決定通知書
第　　号
年　　月　　日
　(申請者)　　　　　　　　　　様
魚沼市長

　上記の申込・申請については下記のとおり決定したので通知します。

記

　1　申込・申請は採択できません。(理由：要綱　　該当。　　　　　　　　　　　　　　　　)

　2　申込・申請を採択しました。　交付決定補助金60,000円(事業費7万円、個人負担1万円)